Afşin iftiraya maruz kaldığını

Türkler, İstanbul, 1976, s. 144-148; a. mlf., “Bâbek”, DİA, İstanbul, 1991, IV, 376-377; Sümer,
a.g.m., s. 654–657; Azimli, Mehmet, Abbasîler Dönemi Bâbek İsyanı, Ankara, 2004.

11 Yıldız, “Afşin, Haydar b. Kâvus”, DİA, I, 442.
12 225/840 yılında, Taberistan hakimi Mazyâr b. Karîn b. Bender b. Hürmüs, Sâmerrâ’ya getirildi.

Onu Me’mûn vali olarak atamış, fakat Mu‘tasım zamanında isyan etmişti. Kalabalık bir ordusu
vardı ve ordu safları giderek genişlemekteydi. Mu‘tasım ona mektup yazarak huzuruna gelmesini
emretti ise de Mazyâr bu talebi reddetti.